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Rendez-vous du président

(pour information, et hors points réguliers avec les salariés de la Ligue)

11/03/20
12/03/20
23/03/20
04/04/20
08/04/20
14/04/20
22/04/20
28/04/20
29/04/20
30/04/20
05/05/20
07/05/20
14/05/20
16/05/20

20/05/20

27/05/20
02/06/20

11/06/20

20/06/20

22/06/20

Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence
Visioconférence

Visioconférence

Visioconférence
Visioconférence

Visioconférence

Visioconférence
Visioconférence

Visioconférence

Commission Nationale Compétition Escalade

Commission Nationale Sites Naturels d’Escalade

Réunion de Bureau

Conseil d’Administration fédéral

Commission Nationale Compétition Escalade
Commission Compétition Escalade

Réunion des Ligues avec la Région Sud PACA
Commission Nationale Compétition Escalade
Conseil des Présidents de Ligues FFME
Commission Régionale Compétition Escalade
Réunion de Bureau

Assemblée Générale CT84FFME

Assemblée Générale CT84FFME

Conseil d’Administration fédéral

Réunion des Ligues Sports de Nature avec

la Région Sud Provence Alpes Coéte d’Azur
Conseil des Présidents de Ligues FFME
Réunion de Bureau

« Webinaire » présentation nouveau Sl fédéral

Commission Régionale Compétition Escalade
Assemblée Générale Nationale FFME
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