

Rendez-vous du président (pour information, et hors points réguliers avec les salariés de la Ligue)

➤ 11/03/20	Visioconférence	Commission Nationale Compétition Escalade
▶ 12/03/20	Visioconférence	Commission Nationale Sites Naturels d'Escalade
> 23/03/20	Visioconférence	Réunion de Bureau
> 04/04/20	Visioconférence	Conseil d'Administration fédéral
> 08/04/20	Visioconférence	Commission Nationale Compétition Escalade
➤ 14/04/20	Visioconférence	Commission Compétition Escalade
> 22/04/20	Visioconférence	Réunion des Ligues avec la Région Sud PACA
> 28/04/20	Visioconférence	Commission Nationale Compétition Escalade
> 29/04/20	Visioconférence	Conseil des Présidents de Ligues FFME
> 30/04/20	Visioconférence	Commission Régionale Compétition Escalade
> 05/05/20	Visioconférence	Réunion de Bureau
> 07/05/20	Visioconférence	Assemblée Générale CT84FFME
> 14/05/20	Visioconférence	Assemblée Générale CT84FFME
> 16/05/20	Visioconférence	Conseil d'Administration fédéral
> 20/05/20	Visioconférence	Réunion des Ligues Sports de Nature avec la Région Sud Provence Alpes Côte d'Azur
> 27/05/20	Visioconférence	Conseil des Présidents de Ligues FFME
> 02/06/20	Visioconférence	Réunion de Bureau
11/06/20	Visioconférence	« Webinaire » présentation nouveau SI fédéral
	Visioconférence	Commission Régionale Compétition Escalade
> 20/06/20	Visioconférence	Assemblée Générale Nationale FFME
> 22/06/20	Visioconférence	Comité Directeur de la Ligue

